
ZARZĄDZENIE NR 192/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy 

Stacja Kolejowa w Kleszczelach na odcinku drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej 

w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej oraz na odcinku drogi krajowej nr 66 

od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta Kleszczele w kierunku wsi 

Czeremcha 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XIII/126/04 Rady Miejskiej 

w Kleszczelach z dnia 12 października 2004 r. w sprawie zasad konsultacji z mieszkańcami 

gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 160, poz. 2137), zmienionej uchwałą Nr X/65/2011 

Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad 

konsultacji z mieszkańcami gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 274), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od 1 września 2021 r. do 30 września 2021 r. przeprowadza się 

konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Kleszczele, zwane dalej konsultacjami. 

2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji nowych 

nazw dla ulicy Stacja Kolejowa w Kleszczelach na odcinku drogi wojewódzkiej nr 693 

od ul. Kolejowej w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej oraz na odcinku drogi krajowej nr 

66 od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha. 

§ 2. Konsultacje obejmują obszar miasta Kleszczele. 

§ 3. 1. Propozycję nowych nazw ulic mogą zgłosić mieszkańcy stale zamieszkali 

na terenie miasta Kleszczele. 

2. Propozycję nowych nazw ulic należy złożyć na formularzu zgłoszeniowym 

stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Formularz zgłoszeniowy w wersji elektronicznej dostępny jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kleszczelach oraz w wersji papierowej 

w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kleszczelach (pokój nr 6). 

4. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy złożyć w terminie od 1 września 2021 r. 

do 14 września 2021 r.: 

1) w wersji papierowej listownie na adres Urzędu Miejskiego w Kleszczelach, ul. 1 Maja 4, 

17-250 Kleszczele z dopiskiem na kopercie „Konsultacje społeczne” lub osobiście 

w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kleszczelach (pokój nr 6); 

2) lub mailowo na adres kleszczele@wrotapodlasia.pl w formie zeskanowanego 

wypełnionego formularza zgłoszeniowego. 

§ 4. 1. Propozycje nowych nazw ulic nie mogą pokrywać się z nazwami istniejących 

ulic w mieście Kleszczele oraz nie mogą być takie same dla obu odcinków ulic. 

2. Zgłoszone propozycje nowych nazw ulic niezgodne z obowiązującymi przepisami 

zostaną odrzucone. 

3. Zgłoszenie propozycji nowych nazw ulic może dotyczyć także jednego dowolnego 

odcinka drogi. 

4. Informacja o prawidłowo zgłoszonych propozycjach nowych nazw ulic zostanie 

udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kleszczelach oraz na 



tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kleszczelach w terminie do 20 września 

2021 r. 

§ 5. 1. Głosowanie w sprawie wskazania nazw ulic odbędzie się podczas zebrania 

mieszkańców miasta Kleszczele zwołanego przez Burmistrza Kleszczel w terminie 

do 30 września 2021 r. 

2. W głosowaniu biorą udział mieszkańcy stale zamieszkali na terenie miasta 

Kleszczele. 

3. Głosowanie, o którym mowa w ust. 1, przeprowadza się na ankiecie do głosowania 

stanowiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

4. Ankieta do głosowania, o której mowa w ust. 3, zostanie uzupełniona o prawidłowo 

zgłoszone propozycje nazw ulic dla danych odcinków dróg. 

5. Każdy mieszkaniec, o którym mowa w ust. 2, może złożyć maksymalnie jedną 

ankietę do głosowania. 

6. Głosowanie obejmuje dokonanie przez mieszkańca miasta Kleszczele na ankiecie 

do głosowania wyboru jednej propozycji nowej nazwy ulicy dla danego odcinka drogi, poprzez 

postawienie znaku „X” w kratce położonej z prawej strony obok wybranej propozycji nowej 

nazwy ulicy na danym odcinku drogi. 

7. Za głos ważny uznaje się także sytuację, w której na ankiecie do głosowania 

mieszkaniec miasta Kleszczele postawił znak „X” w kratce położonej z prawej strony obok 

wybranej propozycji nowej nazwy ulicy tylko dla jednego odcinka drogi. 

8. Za nieważny uznaje się głos: 

1) oddany na ankiecie, na której postawiono znak „X” w kratkach obok nazwy więcej niż 

jednej propozycji nowej nazwy ulicy dla danego odcinka drogi; 

2) oddany na ankiecie, na której nie postawiono znaku „X” w żadnej z kratek dla danego 

odcinka drogi; 

3) oddany na ankiecie nie zawierającej wskazania imienia i nazwiska oraz podpisu 

głosującego; 

4) oddany przez osobę nie będącą mieszkańcem miasta Kleszczele; 

5) oddany przez mieszkańca na więcej niż jednej ankiecie do głosowania; 

6) oddany na formularzu ankiety innym niż wzór określony w załączniku Nr 2 

do zarządzenia. 

9. Ustalenie wyników polega na zsumowaniu głosów ważnych oddanych na każdą 

propozycję nowej nazwy ulicy danego odcinka drogi oraz ustaleniu rankingu propozycji nazw 

ulic w kolejności od tej, która otrzymała największą liczbę głosów dla każdego odcinka drogi 

oddzielnie. 

10. Wyniki konsultacji ogłoszone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kleszczelach i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu w terminie 7 dni od dnia 

przeprowadzenia głosowania oraz przedstawione na najbliższej sesji Rady Miejskiej 

w Kleszczelach. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 

mgr inż.  A leksander S ie l ick i  
 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 192/2021 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy ulicy Stacja Kolejowa w Kleszczelach na odcinku 

drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej oraz 

na odcinku drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta 

Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha 

 

Obecna nazwa ulicy   ul. Stacja Kolejowa 

Propozycja nowej nazwy ulicy na odcinku 

drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej 

w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej 

 

Uzasadnienie: 

 

Obecna nazwa ulicy   ul. Stacja Kolejowa 

Propozycja nowej nazwy ulicy na odcinku 

drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej 

do granic administracyjnych miasta 

Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha 

 

Uzasadnienie: 

 
Nazwy ulic nie mogą pokrywać się z nazwami istniejących ulic w mieście Kleszczele oraz nie mogą być identyczne. 

 

Zgłoszenie propozycji nowych nazw ulic może dotyczyć także tylko jednego dowolnego odcinka drogi. 

 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych z opracowaniem wyników 

niniejszego formularza. Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 

 
…………….………………………… 

data i podpis 



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w  Kleszczelach jest 

Burmistrz Kleszczel, ul. 1 Maja 4, 17-250 Kleszczele, adres e-mail: kleszczele@wrotapodlasia.pl, tel. 85 

6818004. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Kleszczelach, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może 

się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim 

w Kleszczelach za pomocą adresu e-mail: iod@um.kleszczele.wrotapodlasia.pl lub pod numerem telefonu: 

85 6818004. Dane Inspektora dostępne są na stronie BIP w zakładce Ochrona danych osobowych. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany nazwy ulicy Stacja Kolejowa w Kleszczelach na odcinku drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej 

do ul. Akacjowej oraz na odcinku drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta 

Kleszczele. 

4. Administrator danych osobowych – Burmistrz Kleszczel – przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest ustawa z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, uchwała Nr XIII/126/04 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

12 października 2004 r. w sprawie zasad konsultacji z mieszkańcami gminy Kleszczele. 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do ujawnienia im danych na mocy 

przepisów oraz podmioty przetwarzające dane osobowe w ramach świadczonych usług dla administratora. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, 

a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Ma Pani/Pan prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia 

danych oraz cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie miało wpływu 

na przetwarzanie danych osobowych przed jej cofnięciem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych osobowych będzie 

skutkować pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim w 

Kleszczelach Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w  formie profilowania. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 192/2021 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

ANKIETA DO GŁOSOWANIA 

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy ulicy Stacja Kolejowa w Kleszczelach na odcinku 

drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej oraz 

na odcinku drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta 

Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha 
 

Do głosowania uprawniony jest mieszkaniec stale zamieszkały na terenie miasta Kleszczele. 

 

Propozycje nowej nazwy ulicy na odcinku drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej w 

kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej: 

 

……………………….……….. 

……………………….……….. 

……………………….……….. 

….. 

Aby głos był ważny, należy jeden postawić znak „X” w kratce z lewej strony obok wybranej propozycji nowej 

nazwy ulicy na danym odcinku drogi. 

 

Propozycje nowej nazwy ulicy na odcinku drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej do granic 

administracyjnych miasta Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha: 
 

……………………….……….. 

……………………….……….. 

……………………….……….. 

….. 

Aby głos był ważny, należy jeden postawić znak „X” w kratce z lewej strony obok wybranej propozycji nowej 

nazwy ulicy na danym odcinku. 

 
 

Za głos ważny uznaje się także sytuację, w której znak „X” został postawiony w kratce położonej z prawej strony 

obok wybranej propozycji nowej nazwy ulicy tylko dla jednego odcinka drogi. 

 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych z opracowaniem wyników 

niniejszej ankiety. Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 
 

…………….………………………… 

data i podpis 



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w  Kleszczelach jest 

Burmistrz Kleszczel, ul. 1 Maja 4, 17-250 Kleszczele, adres e-mail: kleszczele@wrotapodlasia.pl, tel. 85 

6818004. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w 

zakresie działania Urzędu Miejskiego w Kleszczelach, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może 

się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w 

Kleszczelach za pomocą adresu e-mail: iod@um.kleszczele.wrotapodlasia.pl lub pod numerem telefonu: 85 

6818004. Dane Inspektora dostępne są na stronie BIP w zakładce Ochrona danych osobowych. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany nazwy ulicy Stacja Kolejowa w Kleszczelach na odcinku drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej 

do ul. Akacjowej oraz na odcinku drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta 

Kleszczele. 

4. Administrator danych osobowych – Burmistrz Kleszczel – przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest ustawa z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, uchwała Nr XIII/126/04 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

12 października 2004 r. w sprawie zasad konsultacji z mieszkańcami gminy Kleszczele. 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do ujawnienia im danych na mocy 

przepisów oraz podmioty przetwarzające dane osobowe w ramach świadczonych usług dla administratora. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, 

a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Ma Pani/Pan prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia 

danych oraz cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie miało wpływu 

na przetwarzanie danych osobowych przed jej cofnięciem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych osobowych będzie 

skutkowało nieważnością oddanego głosu. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim w 

Kleszczelach Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w  formie profilowania. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 


